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Sayı : E-12705949-903.02-118606888
Konu : İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası

Öğretmenlerin Atama Duyurusu
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi :    a) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik.
c)  Millî  Eğitim  Bakanlığına  Bağlı  Eğitim  Kurumları  Yönetici  ve  Öğretmenlerinin  Norm

Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
d)  Millî  Eğitim  Bakanlığı  Personel  Genel  Müdürlüğünün  2024/57  sayılı     

İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenler hakkındaki Genelge.
 

İlimiz dahilindeki eğitim kurumlarında ihtiyaç ve norm kadro fazlası durumundaki öğretmenlerin
alanlarında  ihtiyaç  bulunan  eğitim  kurumlarına  atanmaları  maksadıyla  müracaatları  01.11.2024  ile
05/11/2024 tarihi mesai bitimine kadar kabul edilecektir.
            Bu sebeple ilgi(d) genelgede ;

Eğitim öğretim  faaliyetlerinin  aksatılmadan yürütülebilmesi  amacıyla Bakanlığımız  resmî  eğitim
kurumlarının alanlar itibarıyla belirlenen öğretmen norm kadrolarında var olan insan kaynağının ihtiyaca
dair  planlamalar  çerçevesinde  etkili  ve  verimli  kullanılması,  eğitimde  fırsat  eşitliğinin  sağlanması  için
gerekli  tedbirlerin  alınmasının  esas  olduğu,  bu  doğrultuda  ihtiyaç  ve  norm kadro  fazlası  öğretmenlerin
atama  işlemleri  ile  ihtiyaç  halinde  il  içinde  yapılacak  öğretmen  görevlendirmeleri  için  aşağıdaki
açıklamaların yapılmasının gerekli olduğu bildirilmiştir.

Bu  kapsamda,  resmî  eğitim  kurumlarında  ihtiyaç  ve  norm  kadro  fazlası  durumunda  bulunan
sözleşmeli ve kadrolu öğretmenlerin atama işlemleri, İlgi (d) genelge doğrultusunda aşağıdaki açıklamalar
çerçevesinde yapılacaktır.

1. Eğitim kurumlarında;
a)  Bulunduğu  eğitim  kurumuna  ihtiyaç  fazlası  öğretmen  olarak  atandıktan  sonra  bu  kurumda

alanında norm kadro içine dâhil olamamış öğretmen,
 Norm kadro fazlalığı oluşması hâlinde varsa öncelikle sözleşmeli öğretmen, aynı alanda birdenb)

fazla  sözleşmeli  öğretmen  olması  durumunda  atamaya  esas  puanı  düşük  olan,  atamaya  esas
puanların eşit olması halinde KPSS puanı düşük olan öğretmen,
c) Norm kadro  fazlalığı  oluşan  alanda birden  fazla kadrolu öğretmen olması durumunda hizmet

puanı düşük olan öğretmen, hizmet puanı eşitliği halinde hizmet süresi daha az olan öğretmen norm kadro
fazlası olarak belirlenecektir.

 Öğretmenlerin  tercihleri,  öncelikle    alanlarında  ihtiyaç              2.1 kendi  görev  yaptıkları  ilçe  içerisinde
bulunan  eğitim  kurumları  için  alınacak  ve  hizmet  puanı  üstünlüğüne  göre  atama  işlemi
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Ali TOSUN
Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

a) 

b) 

c) 

ç) 

d) 

gerçekleştirilecektir.  Bu  şekilde  yapılan  atama  sonucunda  ataması  gerçekleşmeyen  öğretmenler  ile
başvuruda bulunmayan öğretmenlerin atamaları,  i , hizmetlçe  içerisinde boş norm kadro kalması halinde
puanı en az olandan başlamak üzere ilçe içerisinde resen yapılacaktır.

4.1. Sözleşmeli öğretmenlerin tercihleri, öncelikle kendi görev yaptıkları   alanlarındailçe içerisinde
ihtiyaç  bulunan  eğitim  kurumları  için  alınacak  ve  atamaya  esas  puan  üstünlüğüne  göre  atama  işlemi
gerçekleştirilecektir. Bu  işlem sonucunda ataması gerçekleşmeyen sözleşmeli öğretmenler  ile başvuruda
bulunmayan sözleşmeli öğretmenlerin atamaları, ilçe içerisinde boş norm kadro kalması halinde, atamaya
esas puanı en az olandan başlamak üzere ilçe içerisinde resen yapılacaktır.

Bu  duyuru  tamamlandıktan  sonra  ataması  gerçekleşemeyen  ihtiyaç  ve  norm  fazlası  öğretmenler
için  ilgi  (d) genelgenin  ,   maddeleri doğrultusunda yapılacak duyuru  sonucu  işlem2.2 4.2, 4.3, 5.1, 5.2.
yapılacaktır.

Norm  kadro  fazlası  durumundaki  öğretmenler  için  okul  müdürlüğünce   
  adresinden  branşı  itibariyle  kullanıcı  ve  şifre  oluşturularakadiyamanarge.meb.gov.tr/arge

duyurular  kısmında  yayımlanan  ekranda  elektronik  başvuru  formunu  doldurarak müracaatta 
bulunacaklardır.
Okulu  kapanan  öğretmenler  görevli  bulundukları  ilçe  milli  eğitim  müdürlüklerine  bizzat
başvuruda bulunacaklardır.
İhtiyaç  ve  Norm  fazlası  konumunda  bulunan  sözleşmeli  öğretmenlerin  başvurularda  hizmet
puanlarının sisteme beş (5) olarak girilmesi gerekmektedir.
Başvuruda  bulunan  norm  fazlası  öğretmenler  yer  değiştirmeye  esas  hizmet  puanlarının
başvurunun son günü itibarıyla hesaplanarak hizmet puan cetvelinin sistemden çıkarılıp, başvuru
belgesine  eklenerek  bir  nüshasının  elektronik  başvuru  formuyla  birlikte    okul/kurum
müdürlüklerince arşivlenecektir.
İlgi  (d) Genelge kapsamında  İlçeniz/okulunuz norm  fazlası öğretmenlerine  tebligat yapılması,
norm  fazlası  öğretmenlerin  sistemden  başvuru  yapması  için  sürecin  İlçe,  Okul  /  Kurum
yöneticilerince  titizlikle  takip  edilerek herhangi  bir  aksaklığa mahal  verilmemesi  hususunda; 
gereğini önemle rica ederim.

 
  ÇALIŞMA TAKVİMİ

Başvuruların Alınması 01-05 Kasım 2024
Atamalar 08 Kasım 2024
İlişik Kesme İşlemleri Yarıyıl Tatilinde
 
Not:  Başvurular  için  branşlar  bazında  boş  kontenjanlar Adıyaman  İl Milli  Eğitim Müdürlüğünün  web

 yayınlanmıştır.sitesinde
 

 
Ek:
1 - Dağıtım Listesi (241 Muhatap)
2 - Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 2024/57 sayılı İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası
Öğretmenler hakkındaki Genelge
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https://adiyamanarge.meb.gov.tr/arge/login.php?id=2
https://adiyaman.meb.gov.tr/
https://adiyaman.meb.gov.tr/

